
B.0050.70.2021
Zarządzenie nr 70/21

Burmistrza Miasta Zielonka
z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury i Sportu
w Zielonce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia
25 października 1991 r.  o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalne (t.j.
Dz. U. 2020 r. poz. 194) oraz § 12 ust. 2 Statutu Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/129/2007 Rady Miasta Zielonka z dnia
20 grudnia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  Dyrektora  Ośrodka  Kultury  i  Sportu
w Zielonce.

2. Zarządzenie rozpoczyna procedurę konkursową.
3. Termin  składania  przez  kandydatów  aplikacji  upływa  7  czerwca  2021  r.

o godz. 17:00. 
4. Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach:

1) I etap: analiza spełnienia wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu;
2) II  etap:  rozmowy  kwalifikacyjne  z  kandydatami  spełniającymi  wymogi

formalne;
5. Etapy konkursu zostaną przeprowadzone:

1) I etap: 8 czerwca – 18 czerwca 2021 r.;
2) II etap: 20 czerwca – 30 czerwca 2021 r.

§ 2

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Kandydata wyłoni komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem.
3. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

1. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez
zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zielonka;
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce;
3) na oficjalnej stronie internetowej Miasta Zielonka;
4) na stronie internetowej Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce;
5) na  tablicach ogłoszeń w siedzibie  Urzędu  Miasta  Zielonka oraz Ośrodka

Kultury i Sportu w Zielonce;
6) w  dzienniku  lub  internetowym wydaniu  dziennika  co  najmniej  o  zasięgu

ogólnopolskim;



7) w  wydawnictwie  prasowym  o  zasięgu  lokalnym  tj.  co  najmniej  powiatu
wołomińskiego;

8) w wydawnictwie ciągłym o zasięgu regionalnym tj. co najmniej województwa
mazowieckiego;

9) w portalach społecznościowych prowadzonych przez Biuro Promocji Urzędu
Miasta Zielonka;

10)w internetowych serwisach rekrutacyjnych;
11)w wydawnictwach branżowych;
12)w branżowych portalach społecznościowych.

2. Ogłoszenie  o  konkursie  przekazuje  się  wszystkim  pracownikom  Ośrodka
Kultury i Sportu w Zielonce.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Zielonka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Zielonka
/ - /

Kamil Michał Iwandowski


